
[30.03.14]両替手数料の改定のお知らせ 

 

平素は、当組合をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 

さて、当組合の両替手数料について、平成３０年５月１日（火）より下記の

とおり改定させていただくことといたしましたのでお知らせいたします。 

何卒、格別のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

改定日 

５０１～１，０００

１，００１～

以降１，０００枚毎の加算額

５４０円 ４３２円

１，０８０円 ７５６円

５４０円 ３２４円

両替枚数 一般 組合員

１～４９

３２４円 ２１６円２０１～５００

両替手数料

改定前

↓
改定後

９０１～１，０００ ９７２円 ４８６円

両替枚数 一般 組合員

１～４９ 無料 無料

７０１～８００ ７５６円 ３７８円

８０１～９００ ８６４円 ４３２円

１，００１～ １，０８０円 ５４０円

５０～２００ １０８円 ５４円

２０１～３００ ２１６円 １０８円

３０１～４００ ３２４円 １６２円

４０１～５００ ４３２円 ２１６円

５０１～６００ ５４０円 ２７０円

６０１～７００ ６４８円 ３２４円

無料 無料

５０～２００ ２１６円 １０８円


